viagem à cidade de NATAL/RN, entre os dias 28 e 29 de agosto de
2025, para fins de participação do LEGISLAR 2025 - II SEMINÁRIO
INTERESTADUAL DE EXCELÊNCIA LEGISLATIVA, que ocorrerá
no Hotel Monza.
Art. 2º - Pelo deslocamento será concedido o pagamento no valor de
R$  1.380,00  (hum  mil  trezentos  e  oitenta  reais)
correspondente a 01 (uma) diária com pernoite e  (01) uma sem
pernoite,  conforme  o  que  estabelece  termos  e  anexos  da  Lei
Municipal  nº  1.066/2025,  valor  este  que  servirá  para  custear
despesas com alimentação, transporte e estádia.